

簡要綜合權益變動表

	(未經審計)									
	歸屬於本公司股東									
	儲備								非控制 權益	資本總額
	股本 港幣百萬元	可供出售 房產 重估儲備 港幣百萬元	可供出售 證券公平值 變動儲備 港幣百萬元	監管儲備*	換算儲備 港幣百萬元	合併儲備** 港幣百萬元	留存盈利 港幣百萬元	總計 港幣百萬元		
於2016年1月1日之 早期列賬	52,864	40,278	294	10,928	(346)	1,789	88,943	194,750	5,415	200,165
合併受共同控制之 實體之影響	-	-	2	-	(214)	2,384	2	2,174	-	2,174
於2016年1月1日之重列	52,864	40,278	296	10,928	(560)	4,173	88,945	196,924	5,415	202,339
期內溢利	-	-	-	-	-	-	42,837	42,837	414	43,251
其他全面收益：										
房產	-	(308)	-	-	-	-	-	(308)	(10)	(318)
可供出售證券	-	-	1,135	-	-	-	-	1,135	311	1,446
貨幣換算差額	-	-	(10)	-	12	-	-	2	(5)	(3)
因出售已終止經營 業務之轉撥重新 分類至收益表	-	-	(167)	-	(203)	-	-	(370)	-	(370)
全面收益總額	-	(308)	958	-	(191)	-	42,837	43,296	710	44,006
轉撥自留存盈利	-	-	-	645	-	-	(645)	-	-	-
因出售已終止經營業務之 轉撥	-	(4,856)	-	(2,240)	-	-	7,096	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	-	(7,179)	(7,179)	(96)	(7,275)
於2016年6月30日	52,864	35,114	1,254	9,333	(751)	4,173	131,054	233,041	6,029	239,070
期內溢利	-	-	-	-	-	-	12,667	12,667	406	13,073
其他全面收益：										
房產	-	494	-	-	-	-	-	494	-	494
可供出售證券	-	-	(1,840)	-	-	-	-	(1,840)	(469)	(2,309)
貨幣換算差額	-	-	(6)	-	(184)	-	-	(190)	(16)	(206)
全面收益總額	-	494	(1,846)	-	(184)	-	12,667	11,131	(79)	11,052
收購受共同控制之實體	-	-	-	-	-	(4,076)	-	(4,076)	-	(4,076)
轉撥自留存盈利	-	-	-	(106)	-	2,287	(2,181)	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	-	(13,269)	(13,269)	(43)	(13,312)
於2016年12月31日	52,864	35,608	(592)	9,227	(935)	2,384	128,271	226,827	5,907	232,734

簡要綜合權益變動表

	(未經審計)									
	歸屬於本公司股東									
	儲備								非控制 權益	資本總額
	股本	房產 重估儲備	可供出售 證券公平值 變動儲備	監管儲備*	換算儲備	合併儲備**	留存盈利	總計		
港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	
於2017年1月1日之 早期列賬	52,864	35,608	(592)	9,227	(722)	–	128,268	224,653	5,907	230,560
合併受共同控制之 實體之影響	–	–	–	–	(213)	2,384	3	2,174	–	2,174
於2017年1月1日之重列	52,864	35,608	(592)	9,227	(935)	2,384	128,271	226,827	5,907	232,734
期內溢利	–	–	–	–	–	–	17,216	17,216	387	17,603
其他全面收益：										
房產	–	1,115	–	–	–	–	–	1,115	–	1,115
可供出售證券	–	–	1,616	–	–	–	–	1,616	159	1,775
貨幣換算差額	–	1	(32)	–	268	–	–	237	6	243
因出售已終止經營 業務之轉撥重新 分類至收益表	–	–	10	–	38	–	–	48	–	48
全面收益總額	–	1,116	1,594	–	306	–	17,216	20,232	552	20,784
收購受共同控制之實體	–	–	–	–	–	(2,996)	–	(2,996)	–	(2,996)
轉撥自留存盈利	–	–	–	1,041	–	612	(1,653)	–	–	–
因出售已終止經營業務之 轉撥	–	(752)	–	(159)	–	–	911	–	(2,078)	(2,078)
股息	–	–	–	–	–	–	(6,608)	(6,608)	(99)	(6,707)
於2017年6月30日	52,864	35,972	1,002	10,109	(629)	–	138,137	237,455	4,282	241,737

* 除按香港會計準則第39號對貸款提取減值準備外，按金管局要求撥轉部分留存盈利至監管儲備作銀行一般風險之用（包括未來損失或其他不可預期風險）。

** 合併儲備乃因合併受共同控制之實體而採用合併會計處理而產生。

第41至116頁之附註屬本中期財務資料之組成部分。